

**Railway Recruitment Cell
North Central Railway
Balmiki Chauraha, Nawab Yusuf Road, Prayagraj**

IMPORTANT NOTICE

With reference to GDCE Notification No. GDCE-01/2019 for filling up of 339 vacancies, Online Examination of Computer Based Test (CBT) for GDCE Notification No. 01/2019 was scheduled to be held on 08/05/2021, 09/05/2021 & 16/05/2021 in various cities.

To prevent the spread of Corona Virus and looking at the present situation of the COVID-19 pandemic and also taking into account the safety and well-being of candidates and examination functionaries, it has been decided to **Postpone the Online Examination of Computer Based Test (CBT) of GDCE Notification No. 01/2019.**

The revised dates for Online examination of Computer Based Test (CBT) will be published on official website RRC/ NCR as well as in various leading news papers of English & Hindi later on atleast 15 days before the examination.

The candidates are advised to keep visiting the official website of RRC/ Prayagraj i.e. www.rrcpryj.org for latest updates.

Chairman
RRC/ Prayagraj

रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ

उत्तर मध्य रेलवे

वाल्मीकि चौराहा, नवाब यूसुफ रोड, प्रयागराज

महत्वपूर्ण सूचना

जीडीसीई के संदर्भ में अधिसूचना संख्या- जीडीसीई-01/2019 के अन्तर्गत 339 रिक्तियों को विभिन्न पदों पर भरने हेतु कम्प्यूटर बेस्ड परीक्षा (सीबीटी) 08/05/2021, 09/05/2021 और 16/05/2021 को विभिन्न शहरों में आयोजित करने का प्रस्ताव था ।

कोरोना वायरस के प्रसार को रोकने और COVID-19 महामारी की वर्तमान स्थिति को देखते हुए और उम्मीदवारों और परीक्षा के अधिकारियों की सुरक्षा और कल्याण को ध्यान में रखते हुए, **GDCE अधिसूचना संख्या- जीडीसीई-01/2019 के कम्प्यूटर आधारित टेस्ट (CBT) की ऑनलाइन परीक्षा को स्थगित करने का निर्णय लिया गया है।**

कम्प्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) की ऑनलाइन परीक्षा की संशोधित तिथियों की घोषणा बाद में आरआरसी / एनसीआर की आधिकारिक वेबसाइट तथा अंग्रेजी और हिंदी के विभिन्न प्रमुख समाचार पत्रों में कम से कम परीक्षा से 15 दिन पहले प्रकाशित की जाएंगी।

उम्मीदवारों को नवीनतम अपडेट के लिए RRC / Prayagraj की आधिकारिक वेबसाइट यानी www.rrcpryj.org पर जाने की सलाह दी जाती है।

अध्यक्ष
रेल भर्ती प्रकोष्ठ
प्रयागराज